
ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

Na podstawie art. 77 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U.z 

2023 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 1 i art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z 

późn. zm.) po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi na 

Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza, wprowadzonym zarządzeniem nr 123/2021 Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z  dnia 30 grudnia 2021 r. (t.j. z 16.12.2022 

r.) w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Rzeszowskiej im. 

I. Łukasiewicza, zwanym dalej „Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pracownikowi może zostać przyznana nagroda, o której mowa w art. 145 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, a 

także inna nagroda określona w Regulaminie.” 

2) tytuł § 30 otrzymuje brzmienie „Nagrody”; 

3) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Pracownicy Uczelni mogą otrzymywać nagrody, o których mowa w art. 145 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce”; 

4)  w § 30 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady podziału środków przeznaczonych na nagrody, o których mowa w 

ust. 1 są ustalane ze związkami zawodowymi działającymi na Uczelni.”; 

5) w § 30 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Rektor może przyznać pracownikom nagrody inne niż określone w ust. 1, w 

przypadku otrzymania dodatkowych środków pozwalających na ich 

przyznanie. Zasady podziału dodatkowych środków na nagrody, o których 

mowa w zdaniu poprzednim są ustalane ze związkami zawodowymi 



działającymi na Uczelni.” 

§ 2 

Zmiany do zarządzenia wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania 

go do wiadomości pracowników. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


